于公司全资子公司滨州市科达置业有限公司参加滨州市国土资源局国有建设用地使用权拍卖出让的

议案》，同意滨州市科达置业有限公司（以下简称“滨州置业” ）参加“滨国土资告字【2014】14号” 公

告中编号2014-G013、编号2014-G055地块使用权的公开竞拍，详细内容请查看公司2014年12月16

日于上交所网站（http://www.sse.com.cn/）发布的公司七届十次董事会决议公告。

二、竞拍进展情况

滨州市公共资源交易中心于2014年12月25日，举行国有建设用地使用权拍卖出让会，滨州置业通

过竞价以人民币柒佰叁拾玖万元（小写：7,390,000.00元）竞得滨州市国有建设用地2014-G013地块

使用权； 以人民币柒仟壹佰柒拾六万元 （小写：71,760,000.00元） 竞得滨州市国有建设用地

2014-G055地块使用权，并取得成交通知书。

特此公告。

科达集团股份有限公司董事会

二〇一四年十二月二十七日

报备文件

1、 编号2014-G013地块成交通知书

2、 编号2014-G055地块成交通知书

证券代码：

600606

股票简称：金丰投资 编号：临

2014-055

上海金丰投资股份有限公司公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。